

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 29 51 73 98

Epsilon Invest ApS

Skippergangen 1

2791 Dragør

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

Erik Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Epsilon Invest ApS Skippergangen 1 2791 Dragør
	Telefon: 32 53 17 73
	CVR-nr.: 29 51 73 98
	Stiftet: 25. april 2016
	Hjemsted: Dragør Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Erik Søndergaard
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Private Banking, Under Krystallen 1, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726 t.kr. mod 704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	178.340	272.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-48.503</u>	<u>-48.503</u>
Driftsresultat	129.837	224.069
Andre finansielle indtægter	2.017.535	1.999.257
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.196.716</u>	<u>-1.099.584</u>
Resultat før skat	950.656	1.123.742
1 Skat af årets resultat	<u>-224.752</u>	<u>-419.841</u>
Årets resultat	725.904	703.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>725.904</u>	<u>703.901</u>
Disponeret i alt	725.904	703.901

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.557.485	6.605.988
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.557.485	6.605.988
	Anlægsaktiver i alt	6.557.485	6.605.988
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	174.859	451.571
	Tilgodehavender i alt	174.859	451.571
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.898.176	15.776.232
	Værdipapirer i alt	13.898.176	15.776.232
	Omsætningsaktiver i alt	14.073.035	16.227.803
	Aktiver i alt	20.630.520	22.833.791

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
5 Overført resultat	4.797.598	4.071.694
Egenkapital i alt	9.797.598	9.071.694
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.680.519	5.040.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.680.519	5.040.000
6 Gældsforpligtelser	227.519	0
Gæld til pengeinstitutter	121.396	685.416
7 Selskabsskat	82.499	83.886
Anden gæld	5.720.989	7.952.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.152.403	8.722.097
Gældsforpligtelser i alt	10.832.922	13.762.097
Passiver i alt	20.630.520	22.833.791
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	224.752	260.121
Regulering af tidligere års skat	0	159.720
	<u>224.752</u>	<u>419.841</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	7.380.493	7.380.493
Kostpris 31. december 2017	<u>7.380.493</u>	<u>7.380.493</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-774.505	-726.002
Årets afskrivninger	-48.503	-48.503
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-823.008</u>	<u>-774.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.557.485</u>	<u>6.605.988</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	0	159.720
Tilbageførsel af tidligere års udskudte skat	0	-159.720
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	5.000.000	5.000.000
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.071.694	3.367.793
Årets overførte overskud eller underskud	725.904	703.901
	<u>4.797.598</u>	<u>4.071.694</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	227.519	3.651.680	4.908.038	5.040.000
	<u>227.519</u>	<u>3.651.680</u>	<u>4.908.038</u>	<u>5.040.000</u>

7. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	83.886	-39.650
Regulering af tidligere års skat	0	-435
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-83.886	40.085
Beregnet selskabsskat for indeværende år	224.752	260.121
Betalt acontoskat for indeværende år	-130.000	-166.085
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-14.734	-12.908
Rentetillæg	2.481	2.758
	<u>82.499</u>	<u>83.886</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.908 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.557 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 181 t.kr., da det er usikkert, hvornår det kildeartsbestemte skattemæssige underskud kan udnyttes.